


№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Акімова Марина Юріївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

2 Волошина Яна Миколаївна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

3 Добровольська Наталія Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

4 Єременко Людмила  Дмитрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

5 Жук Сергій Вікторович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

6 Кадигроб Світлана Павлівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

7 Колодяжна Руслана Віталіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

8 Конюхов Денис Миколайович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

9 Костенко Анастасія Дмитрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

10 Левченко Галина Володимирівна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

11 Мартосенко Світлана Григорівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

12 Марченко Юлія Русланівна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

13 Отрода Анжела Сергіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

14 Рось Юлія Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

15 Телятник Світлана Юріївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

16 Федоренко Євгенія Сергіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

17 Щербина Ігор Олегович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

18 Ярош Тетяна Іванівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

Облікове забезпечення податкових розрахунків, ЗС(ФОФ)_мз_2020 (ЗС(ФОФ)мз_11)

Додаток 1 до розпорядження № 71                                  

від  9 грудня 2020 р.

Склад змішаних академічних груп для вивчення вибіркових навчальних дисциплін

 у ІІ семестрі 2020-2021 навчального року



№ Здобувачі вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Акімова Марина Юріївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

2 Волошина Яна Миколаївна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

3 Жук Сергій Вікторович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

4 Конюхов Денис Миколайович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

5 Костенко Анастасія Дмитрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

6 Куць Катерина Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

7 Любченко Оксана Анатоліївна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

8 Мартосенко Світлана Григорівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

9 Рось Юлія Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

10 Садченко Богдан Михайлович 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

11 Телятник Світлана Юріївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

12 Халімовська Ярослава Вікторівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

Оподаткування суб'єктів підприємництва, ЗС(ФОФ)_мз_2020 (ЗС(ФОФ)мз_12)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Ковальов Денис  Сергійович 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

2 Колодяжна Руслана Віталіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

3 Костенко Анастасія Дмитрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

4 Куць Катерина Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

5 Левченко Галина Володимирівна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

6 Любченко Оксана Анатоліївна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

7 Марченко Юлія Русланівна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

8 Рось Юлія Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

9 Федоренко Євгенія Сергіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

10 Халімовська Ярослава Вікторівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

11 Щелкунова (Гапон) Марина Євгенівна072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

12 Ярош Тетяна Іванівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

Фінансовий аналіз, ЗС(ФОФ)_мз_2020 (ЗС(ФОФ)мз_13)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Добровольська Наталія Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

2 Єременко Людмила  Дмитрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

3 Кадигроб Світлана Павлівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

4 Ковальов Денис  Сергійович 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

5 Куць Катерина Олександрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

6 Левченко Галина Володимирівна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

7 Любченко Оксана Анатоліївна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

8 Мартосенко Світлана Григорівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

9 Отрода Анжела Сергіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

10 Садченко Богдан Михайлович 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

11 Телятник Світлана Юріївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

12 Щелкунова (Гапон) Марина Євгенівна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

13 Щербина Ігор Олегович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

Платіжні системи, ЗС(ФОФ)_мз_2020 (ЗС(ФОФ)мз_14)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Волошина Яна Миколаївна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

2 Добровольська Наталія Олександрівна071ООмз_11 071ОО_мз_2020

3 Єременко Людмила  Дмитрівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

4 Кадигроб Світлана Павлівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

5 Ковальов Денис  Сергійович 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

6 Колодяжна Руслана Віталіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

7 Конюхов Денис Миколайович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

8 Марченко Юлія Русланівна 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

9 Отрода Анжела Сергіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

10 Садченко Богдан Михайлович 072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

11 Федоренко Євгенія Сергіївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

12 Халімовська Ярослава Вікторівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

13 Щелкунова (Гапон) Марина Євгенівна072ФБССмз_11 072ФБСС_мз_2020

14 Щербина Ігор Олегович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

15 Ярош Тетяна Іванівна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

Податковий облік в інформаційних технологіях, ЗС(ФОФ)_мз_2020 

(ЗС(ФОФ)мз_15)



№ Здобувач вищої освіти Головна група Головний шифр курсу

1 Акімова Марина Юріївна 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

2 Жук Сергій Вікторович 071ООмз_11 071ОО_мз_2020

Цільові фонди соціального спрямування, ЗС(ФОФ)_мз_2020 (ЗС(ФОФ)мз_16)


